
Schülerinnen B - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schlachta, Johanna 1993 Augsburg 00:03:30
2 Kahnert, Sandra 1993 SV Steinheim 00:03:33
3 Kral, Kristin 1993 TV Memmingen 00:03:40
4 Geiger, Katrin 1993 SV Steinheim 00:03:41
5 Fraidling, Ariane 1992 TSV Ottobeuren 00:03:51
6 Mattwich, Carolina 1993 TV Memmingen 00:04:18

Schülerinnen C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weinbuch, Karin 1995 TSG Leutkirch 00:03:43
2 Rude, Claudia 1995 FC Haslach 00:03:55
3 Stetter, Anna 1994 SV Steinheim 00:03:56
4 Kern, Theresa 1994 FC Heimertingen 00:03:59
5 Kirchner, Tabea 1995 SV Kirchdorf 00:03:59
6 Groß, Patricia 1994 FC Hawangen 00:04:03
7 Kohl, Ines 1995 TSV Mindelheim 00:04:10
8 Kern, Julia 1994 SV Steinheim 00:04:18
9 Puscher, Hanna 1995 SV Heiligkreuz 00:04:19

Schülerinnen D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Fraidling, Stella 1996 TSV Ottobeuren 00:03:58
2 Maier, Maresa 1997 SV Steinheim 00:04:08
3 Ott, Franziska 1996 TV Boos 00:04:20
4 Steidele, Sabine 1997 TV Boos 00:04:59
5 Walter, Anna 1998 SV Egg 00:05:01
6 Wassermann, Jennifer 1997 DJK Memmingen 00:05:09

Schülerinnen A - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mattwich, Veronika 1991 TV Memmingen 00:04:00
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Schüler C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheerer, Andreas 1994 TSG Leutkirch 00:03:13
2 Zappe, Johannes 1994 SVO LA-Germaringen 00:03:18
3 Eigenthaler, Kevin 1994 ohne Verein 00:03:19
4 Eigenthaler, Marcel 1994 ohne Verein 00:03:20
5 Zappe, Vincent 1995 SVO LA-Germaringen 00:03:32
6 Scheuerl, Marius 1995 TSV Mindelheim 00:03:38
7 Haider, Jonas 1994 Woringen 00:03:47
8 Bohn, Konstantin 1994 TV Memmingen 00:03:49
9 Pfindel, Jonas 1995 CVJM Woringen 00:03:53
10 Bartke, Jonas 1994 TV Memmingen 00:03:56
11 Mattwich, Frederik 1994 TV Memmingen 00:03:59
12 Mayer, Andreas 1995 ohne Verein 00:04:01
13 Schlachta, Patrick 1995 Augsburg 00:04:03
14 Emmert, Florian 1994 TV Memmingen 00:04:09
15 Gawens, Christoph 1994 TV Memmingen 00:04:09
16 Strobel, Matthias 1995 TSV Mindelheim 00:04:10
17 Alaka, Jeremias 1995 DJK Memmingen 00:04:15
18 Kraupner, Philipp 1995 TV Dettingen / Iller 00:05:04

Schüler D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Baumberger, Raphael 1996 TV Sontheim 00:03:50
2 Erz, Marcus 1997 TSV Blaubeuren 00:03:58
3 Kern, Thomas 1996 FC Heimertingen 00:04:06
4 Dreher, Simon 1997 Memmingen 00:04:13
5 Kunz, Tom 1996 DJK Memmingen 00:04:19
6 Hoffmeier, Johannes 1996 DJK Memmingen 00:04:21
7 Kraupner, Stefan 1996 TV Dettingen / Iller 00:04:24
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Schüler A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kappeler, Raphael 1990 TSV Riedlingen 00:06:25
2 Neidhardt, Wolfgang 1990 DJK Memmingen 00:07:03
3 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:07:11
4 Geiger, Tobias 1990 SV Steinheim 00:07:12

Schüler B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Müller, Armin 1992 Amendingen 00:06:56
2 Rinagl, Raphael 1992 TSG Ehingen 00:06:56
3 Weinbuch, Moritz 1992 TSG Leutkirch 00:07:10
4 Kappeler, Clemens 1992 TSV Riedlingen 00:07:11
5 Kolb, Christian 1993 ohne Verein 00:07:16
6 Ott, Martin 1992 TV Boos 00:07:26
7 Steidele, Andreas 1993 TV Boos 00:07:46
8 Pfindel, Lukas 1993 CVJM Woringen 00:07:47
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Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kappeler, Franziskus 1998 TSV Riedlingen 00:01:03
2 Adelwart, Robin 1998 TV Erkheim 00:01:04
3 Kleß, Konstantin 1998 TV Woringen 00:01:13
4 Scheuerl, Elias 1998 TSV Mindelheim 00:01:14
5 Gawens, Moritz 1998 TV Memmingen 00:01:20
6 Neuber, Tobias 2000 TSV Stötten 00:01:23
7 Walter, Jonas 1999 SV Egg 00:01:26
8 Schmalz, Timo 2000 Eisenburg 00:01:52
9 Kunz, Niels 2001 TV Memmingen 00:01:56
10 Pfindel, Tobias 2001 CVJM Woringen 00:02:00
11 Denkinger, Luca 2003 ohne Verein 00:03:52

Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neuber, Julia 1998 TSV Stötten 00:01:10
2 Kirchner, Salome 1999 TV Dettingen / Iller 00:01:15
3 Haf, Hanna 1999 TSV Stötten 00:01:17
4 Schlecht, Annika 1999 TV Dettingen / Iller 00:01:22
5 Scheerer, Alina 1999 TSG Leutkirch 00:01:27
6 Martin, Bettina 1999 TSV Schongau 00:01:32
7 Kraupner, Selina 1999 TV Dettingen / Iller 00:01:33
8 Rude, Eva 2001 FC Haslach 00:01:49
9 Denkinger, Angelina 2001 ohne Verein 00:01:55
10 Lösle, Jennifer 2000 Memmingen 00:02:03
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männliche Jugend A - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schädle, Martin 1986 TV Memmingen Triathlon 00:21:17
2 Büttner, Matthias 1987 Memmingen 00:31:20

männliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weniger, Maximilian 1988 TSV Schwaben-Augsburg 00:21:24
2 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:22:01
3 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:23:01
4 Freund, Florian 1990 TV Memmingen 00:24:52
5 Stetter, Florian 1989 SV Steinheim 00:26:59
6 Maimer, Benjamin 1989 TV Memmingen 00:27:26

weibliche Jugend A - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Brack, Stephani 1986 TSV Legau 00:27:50

weibliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weniger, Julia 1989 TSV Schwaben-Augsburg 00:23:28

Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kotz, Peter 1984 TSG Ehingen 00:18:17
2 Oswald, Richard 1977 TSG Ehingen 00:19:10
3 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:21:09
4 Singer, Edwin 1982 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:21:41
5 Mohr, Oliver 1976 TSV Langenau 00:21:43
6 Rösler, Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:21:52
7 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:23:05
8 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:23:51
9 Gentner, Armin 1984 Memmingen 00:23:57
10 Kutter, Sebastian 1982 Magnet-Schultz 00:24:02
11 Kaczmarek, Holger 1980 ASV Hegge 00:24:17
12 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:24:22
13 Schweighart, Andreas 1981 Ulm 00:24:24
14 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:25:49
15 Siebenrok, Dominik 1980 Volksbank-Raiffeisenbank MM 00:26:57
16 Simmling, Jens Christian 1976 Memmingen 00:27:42
17 Weißenhorn, Daniel 1984 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:28:00
18 Schropp, Thomas 1984 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:29:23
19 Poppeler, Björn 1981 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:30:55
20 Halilbegovic, Alan 1976 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:32:42
21 Schuster, Christian 1985 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:35:55
22 Hruschka, Daniel 1985 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:36:30

Senioren M30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ribag, Saaid 1971 Marokko 00:17:18
2 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:21:36
3 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:22:10
4 Groner, Markus 1975 TSV Langenau 00:22:41
5 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:22:51
6 Hiemeyer, Michael 1971 TV Haldenwang 00:23:30
7 Kiechle, Bernhard 1974 TSV Legau 00:24:56
8 Berchtold, Holger 1975 Magnet-Schultz 00:25:26
9 Stiegeler, Dieter 1971 Polizei Memmingen 00:25:38
10 Buck, Wolfgang 1973 Memmingen 00:26:18
11 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:26:26
12 Windorfer, Marc 1974 ohne Verein 00:27:33
13 Binzer, Jörg 1975 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:30:56
14 Nascimiento, Marcio 1971 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:33:19
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Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:18:57
2 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:54
3 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:21:00
4 Schreiegg, Manfred 1966 TV Erkheim 00:22:43
5 Hebel, Jürgen 1970 TV Erkheim 00:23:42
6 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:23:58
7 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:24:09
8 Wagner, Alfons 1967 Metzeler Schaum 00:26:19
9 Reiling, Tommy 1968 Volksbank-Raiffeisenbank MM 00:26:44
10 Denkinger, Michael 1970 ohne Verein 00:26:48
11 Friedrich, Jürgen 1966 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:28:27
12 Sporer, Joachim 1968 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:29:10
13 Fischer, Markus 1969 Magnet-Schultz 00:31:41
14 Neusser, Richard 1969 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:33:44

Senioren M40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:20:13
2 Honold, Gerhard 1963 TV Erkheim 00:20:58
3 Herrmann, Jürgen 1965 LG Iller-Schwaben 00:21:13
4 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:21:15
5 Schuster, Stephan 1963 VfL Waldkraiburg 00:21:29
6 Hailer, Manfred 1964 TSV Moosbach 00:22:23
7 Ortwein, Jörg Maria 1961 Mellatz 00:22:26
8 Dittmann, Rüdiger 1961 TV Jahn Kempten 00:23:08
9 Pilz, Harald 1963 SV Cambodunum Kempten 00:23:13
10 Hämmerle, Stefan 1965 ohne Verein 00:23:31
11 Dorn, Robert 1964 Magnet-Schultz 00:24:10
12 Gawens, Wolfgang 1965 TV Memmingen 00:24:34
13 Unger, Ulrich 1963 ohne Verein 00:24:50
14 Brugger, Peter 1964 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:26:12
15 Loesaus, Elmar 1965 DJK Memmingen 00:26:24
16 Diem, Roland 1964 Polizei Memmingen 00:26:51
17 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:27:05
18 Sill, Wolfgang 1961 SV Steinheim 00:27:11
19 Huith, Reiner 1962 Volksbank-Raiffeisenbank MM 00:27:51
20 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:28:15
21 Hübner, Ralf 1962 Polizei Memmingen 00:30:02
22 Voggesser, Stefan 1965 Metzeler Schaum 00:30:34
23 Schmidt, Klaus 1962 Polizei Memmingen 00:34:06

Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ferber, Joe 1958 Tri Lindenberg 00:21:10
2 Kraus, Ernst 1957 LG Iller-Schwaben 00:21:11
3 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:21:19
4 Blank, Roland 1958 Metzeler Schaum 00:22:33
5 Peters, Franz 1960 Magnet-Schultz 00:23:26
6 Seitz, Johann 1959 SC Ronsberg 00:23:35
7 Bertisch, Walter 1959 TSV Mindelheim 00:23:37
8 Erd, Reinhard 1959 SSV Wertach 00:23:55
9 Lingel, Bernd 1959 ohne Verein 00:23:56
10 Albrecht, Gerhard 1959 Magnet-Schultz 00:24:57
11 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:19
12 Schilder, Manfred 1958 TV Memmingen 00:25:51
13 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:26:36
14 Balkow, Kurt 1960 TV Bad Grönenbach 00:26:37
15 Dr. Büttner, Peter 1959 DJK Memmingen 00:27:03
16 Fleschhut, Günter 1959 Magnet-Schultz 00:27:08
17 Dreher, Dietmar 1960 ohne Verein 00:28:07
18 Stanzel, Reiner 1957 Metzeler Schaum 00:29:07

11.09.2005 19:31:45 Seite 2

8. Memminger Altstadtlauf - 87700 Memmingen SV Steinheim



Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
19 Pracht, Winfried 1957 Tanzzentrum Allgäu 00:30:11

Senioren M50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Roland 1953 TSG Leutkirch 00:21:16
2 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:22:16
3 Erfurt, Burghard 1953 ohne Verein 00:22:37
4 Mikschl, Ernst 1952 TSV Langenau 00:23:10
5 Konrad, Alfred 1951 Metzeler Schaum 00:25:22

Senioren M55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thalmaier, Harald 1949 TV Memmingen 00:23:03
2 Lehmann, Jörg 1947 LG Iller-Schwaben 00:25:45
3 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:26:06
4 Götz, Dieter 1950 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:27:32

Senioren M60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schaur, Alfred 1942 TSV Mindelheim 00:23:48
2 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 00:25:25
3 Maas, Walter 1942 TSV Ottobeuren 00:25:35

Senioren M65 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 00:25:56
2 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:27:43

Senioren M70 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:30:50

Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sklyarenko, Oksana 1981 Ukraine 00:20:11
2 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:22:40
3 Ranz, Sabine 1979 Volksbank-Raiffeisenbank MM 00:27:19
4 Depprich, Karin 1984 SV Ungerhausen 00:31:27
5 Bott, Marion 1980 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:36:31

Seniorinnen W30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Grasse, Nadine 1975 TSV Moosbach 00:25:07
2 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:29:09
3 Eder, Natalie 1972 Metzeler Schaum 00:29:59
4 Konrad, Marianne 1972 Niederrieden 00:30:23

Seniorinnen W35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:21:11
2 Roth, Beate 1968 Memmingen 00:23:33
3 Hilbrich, Christine 1966 SV Steinheim 00:24:03
4 Küber, Sylvia 1966 TSG Leutkirch 00:24:13
5 Nitsche, Veronika 1967 Memmingen 00:25:17
6 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:25:46
7 Tomanek, Antje 1968 ohne Verein 00:27:25
8 Seiler, Elisabeth 1969 Niederrieden 00:32:42
9 Jelinek, Karin 1967 Metzeler Schaum 00:37:08

Seniorinnen W40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:24:27
2 Seitz, Susanne 1963 SC Ronsberg 00:26:12
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Seniorinnen W40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Haender, Ursula 1962 Memmingen 00:30:23
4 Pracht, Irene 1965 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:33:56
5 Sill, Andrea 1962 SV Steinheim 00:35:15

Seniorinnen W45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:22:05
2 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:22:54
3 Rehm, Beate 1960 Volksbank-Raiffeisenbank MM 00:27:50
4 Pfeiffer, Susanne 1960 ohne Verein 00:28:46

Seniorinnen W60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Plener, Lilo 1945 TSV Buxheim 00:25:23

11.09.2005 19:31:45 Seite 4

8. Memminger Altstadtlauf - 87700 Memmingen SV Steinheim



Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 10 Sklyarenko, Oksana 1981 Ukraine 00:20:11 1 F
2 11 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:21:11 1 W35
3 13 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:22:05 1 W45
4 12 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:22:40 2 F
5 14 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:22:54 2 W45
6 156 Weniger, Julia 1989 TSV Schwaben-Augsburg 00:23:28 1 WJB
7 59 Roth, Beate 1968 Memmingen 00:23:33 2 W35
8 178 Hilbrich, Christine 1966 SV Steinheim 00:24:03 3 W35
9 245 Küber, Sylvia 1966 TSG Leutkirch 00:24:13 4 W35
10 29 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:24:27 1 W40
11 224 Grasse, Nadine 1975 TSV Moosbach 00:25:07 1 W30
12 182 Nitsche, Veronika 1967 Memmingen 00:25:17 5 W35
13 189 Plener, Lilo 1945 TSV Buxheim 00:25:23 1 W60
14 102 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:25:46 6 W35
15 247 Seitz, Susanne 1963 SC Ronsberg 00:26:12 2 W40
16 145 Ranz, Sabine 1979 Volksbank-Raiffeisenbank

MM
00:27:19 3 F

17 238 Tomanek, Antje 1968 ohne Verein 00:27:25 7 W35
18 187 Brack, Stephani 1986 TSV Legau 00:27:50 1 WJA
19 148 Rehm, Beate 1960 Volksbank-Raiffeisenbank

MM
00:27:50 3 W45

20 234 Pfeiffer, Susanne 1960 ohne Verein 00:28:46 4 W45
21 31 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:29:09 2 W30
22 121 Eder, Natalie 1972 Metzeler Schaum 00:29:59 3 W30
23 168 Konrad, Marianne 1972 Niederrieden 00:30:23 4 W30
24 235 Haender, Ursula 1962 Memmingen 00:30:23 3 W40
25 241 Depprich, Karin 1984 SV Ungerhausen 00:31:27 4 F
26 167 Seiler, Elisabeth 1969 Niederrieden 00:32:42 8 W35
27 132 Pracht, Irene 1965 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:33:56 4 W40

28 185 Sill, Andrea 1962 SV Steinheim 00:35:15 5 W40
29 131 Bott, Marion 1980 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:36:31 5 F

30 122 Jelinek, Karin 1967 Metzeler Schaum 00:37:08 9 W35

11.09.2005 19:32:55 Seite 1

8. Memminger Altstadtlauf - 87700 Memmingen SV Steinheim



Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 1 Ribag, Saaid 1971 Marokko 00:17:18 1 M30
2 6 Kotz, Peter 1984 TSG Ehingen 00:18:17 1 M
3 2 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:18:57 1 M35
4 226 Oswald, Richard 1977 TSG Ehingen 00:19:10 2 M
5 3 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:54 2 M35
6 4 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:20:13 1 M40
7 49 Honold, Gerhard 1963 TV Erkheim 00:20:58 2 M40
8 244 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:21:00 3 M35
9 243 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:21:09 3 M

10 55 Ferber, Joe 1958 Tri Lindenberg 00:21:10 1 M45
11 195 Kraus, Ernst 1957 LG Iller-Schwaben 00:21:11 2 M45
12 192 Herrmann, Jürgen 1965 LG Iller-Schwaben 00:21:13 3 M40
13 111 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:21:15 4 M40
14 199 Weber, Roland 1953 TSG Leutkirch 00:21:16 1 M50
15 233 Schädle, Martin 1986 TV Memmingen Triathlon 00:21:17 1 MJA
16 150 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:21:19 3 M45
17 157 Weniger, Maximilian 1988 TSV Schwaben-Augsburg 00:21:24 1 MJB
18 159 Schuster, Stephan 1963 VfL Waldkraiburg 00:21:29 5 M40
19 9 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:21:36 2 M30
20 141 Singer, Edwin 1982 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:21:41 4 M

21 205 Mohr, Oliver 1976 TSV Langenau 00:21:43 5 M
22 194 Rösler, Markus 1978 LG Iller-Schwaben 00:21:52 6 M
23 180 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:22:01 2 MJB
24 200 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:22:10 3 M30
25 110 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:22:16 2 M50
26 223 Hailer, Manfred 1964 TSV Moosbach 00:22:23 6 M40
27 48 Ortwein, Jörg Maria 1961 Mellatz 00:22:26 7 M40
28 120 Blank, Roland 1958 Metzeler Schaum 00:22:33 4 M45
29 72 Erfurt, Burghard 1953 ohne Verein 00:22:37 3 M50
30 36 Groner, Markus 1975 TSV Langenau 00:22:41 4 M30
31 101 Schreiegg, Manfred 1966 TV Erkheim 00:22:43 4 M35
32 232 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:22:51 5 M30
33 95 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:23:01 3 MJB
34 237 Thalmaier, Harald 1949 TV Memmingen 00:23:03 1 M55
35 108 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:23:05 7 M
36 40 Dittmann, Rüdiger 1961 TV Jahn Kempten 00:23:08 8 M40
37 5 Mikschl, Ernst 1952 TSV Langenau 00:23:10 4 M50
38 229 Pilz, Harald 1963 SV Cambodunum

Kempten
00:23:13 9 M40

39 112 Peters, Franz 1960 Magnet-Schultz 00:23:26 5 M45
40 204 Hiemeyer, Michael 1971 TV Haldenwang 00:23:30 6 M30
41 30 Hämmerle, Stefan 1965 ohne Verein 00:23:31 10 M40
42 246 Seitz, Johann 1959 SC Ronsberg 00:23:35 6 M45
43 41 Bertisch, Walter 1959 TSV Mindelheim 00:23:37 7 M45
44 100 Hebel, Jürgen 1970 TV Erkheim 00:23:42 5 M35
45 109 Schaur, Alfred 1942 TSV Mindelheim 00:23:48 1 M60
46 201 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:23:51 8 M
47 183 Erd, Reinhard 1959 SSV Wertach 00:23:55 8 M45
48 248 Lingel, Bernd 1959 ohne Verein 00:23:56 9 M45
49 16 Gentner, Armin 1984 Memmingen 00:23:57 9 M
50 115 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:23:58 6 M35
51 118 Kutter, Sebastian 1982 Magnet-Schultz 00:24:02 10 M
52 151 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:24:09 7 M35
53 114 Dorn, Robert 1964 Magnet-Schultz 00:24:10 11 M40
54 28 Kaczmarek, Holger 1980 ASV Hegge 00:24:17 11 M
55 80 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:24:22 12 M
56 172 Schweighart, Andreas 1981 Ulm 00:24:24 13 M
57 54 Gawens, Wolfgang 1965 TV Memmingen 00:24:34 12 M40
58 231 Unger, Ulrich 1963 ohne Verein 00:24:50 13 M40
59 97 Freund, Florian 1990 TV Memmingen 00:24:52 4 MJB
60 239 Kiechle, Bernhard 1974 TSV Legau 00:24:56 7 M30
61 116 Albrecht, Gerhard 1959 Magnet-Schultz 00:24:57 10 M45
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
62 174 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:19 11 M45
63 123 Konrad, Alfred 1951 Metzeler Schaum 00:25:22 5 M50
64 103 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 00:25:25 2 M60
65 119 Berchtold, Holger 1975 Magnet-Schultz 00:25:26 8 M30
66 208 Maas, Walter 1942 TSV Ottobeuren 00:25:35 3 M60
67 153 Stiegeler, Dieter 1971 Polizei Memmingen 00:25:38 9 M30
68 166 Lehmann, Jörg 1947 LG Iller-Schwaben 00:25:45 2 M55
69 81 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:25:49 14 M
70 45 Schilder, Manfred 1958 TV Memmingen 00:25:51 12 M45
71 27 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm

1846
00:25:56 1 M65

72 179 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:26:06 3 M55
73 129 Brugger, Peter 1964 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:26:12 14 M40

74 37 Buck, Wolfgang 1973 Memmingen 00:26:18 10 M30
75 128 Wagner, Alfons 1967 Metzeler Schaum 00:26:19 8 M35
76 42 Loesaus, Elmar 1965 DJK Memmingen 00:26:24 15 M40
77 113 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:26:26 11 M30
78 35 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:26:36 13 M45
79 163 Balkow, Kurt 1960 TV Bad Grönenbach 00:26:37 14 M45
80 147 Reiling, Tommy 1968 Volksbank-Raiffeisenbank

MM
00:26:44 9 M35

81 209 Denkinger, Michael 1970 ohne Verein 00:26:48 10 M35
82 152 Diem, Roland 1964 Polizei Memmingen 00:26:51 16 M40
83 149 Siebenrok, Dominik 1980 Volksbank-Raiffeisenbank

MM
00:26:57 15 M

84 82 Stetter, Florian 1989 SV Steinheim 00:26:59 5 MJB
85 230 Dr. Büttner, Peter 1959 DJK Memmingen 00:27:03 15 M45
86 43 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:27:05 17 M40
87 17 Fleschhut, Günter 1959 Magnet-Schultz 00:27:08 16 M45
88 184 Sill, Wolfgang 1961 SV Steinheim 00:27:11 18 M40
89 96 Maimer, Benjamin 1989 TV Memmingen 00:27:26 6 MJB
90 136 Götz, Dieter 1950 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:27:32 4 M55

91 236 Windorfer, Marc 1974 ohne Verein 00:27:33 12 M30
92 15 Simmling, Jens Christian 1976 Memmingen 00:27:42 16 M
93 197 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:27:43 2 M65
94 146 Huith, Reiner 1962 Volksbank-Raiffeisenbank

MM
00:27:51 19 M40

95 138 Weißenhorn, Daniel 1984 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:28:00 17 M

96 206 Dreher, Dietmar 1960 ohne Verein 00:28:07 17 M45
97 34 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:28:15 20 M40
98 139 Friedrich, Jürgen 1966 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:28:27 11 M35

99 125 Stanzel, Reiner 1957 Metzeler Schaum 00:29:07 18 M45
100 140 Sporer, Joachim 1968 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:29:10 12 M35

101 242 Schropp, Thomas 1984 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:29:23 18 M

102 155 Hübner, Ralf 1962 Polizei Memmingen 00:30:02 21 M40
103 186 Pracht, Winfried 1957 Tanzzentrum Allgäu 00:30:11 19 M45
104 127 Voggesser, Stefan 1965 Metzeler Schaum 00:30:34 22 M40
105 240 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:30:50 1 M70
106 135 Poppeler, Björn 1981 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:30:55 19 M

107 144 Binzer, Jörg 1975 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:30:56 13 M30

108 222 Büttner, Matthias 1987 Memmingen 00:31:20 2 MJA
109 117 Fischer, Markus 1969 Magnet-Schultz 00:31:41 13 M35
110 134 Halilbegovic, Alan 1976 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:32:42 20 M

111 130 Nascimiento, Marcio 1971 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:33:19 14 M30

11.09.2005 19:32:33 Seite 2

8. Memminger Altstadtlauf - 87700 Memmingen SV Steinheim



Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
112 142 Neusser, Richard 1969 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:33:44 14 M35

113 154 Schmidt, Klaus 1962 Polizei Memmingen 00:34:06 23 M40
114 137 Schuster, Christian 1985 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:35:55 21 M

115 133 Hruschka, Daniel 1985 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:36:30 22 M
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Betriebsmannschaften
1. Platz Magnet-Schultz  Zeit: 01:55:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
111 Weißenhorn Peter 1965 4 00:21:15
110 Spiegel Ingo 1955 2 00:22:16
112 Peters Franz 1960 5 00:23:26
115 Osterrieder Jürgen 1966 6 00:23:58
118 Kutter Sebastian 1982 10 00:24:02

2. Platz Polizei Memmingen  Zeit: 01:56:56
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
2 Langer Thomas 1969 1 00:18:57
150 Epple Manfred 1958 3 00:21:19
151 Rettensberger Bernd 1970 7 00:24:09
153 Stiegeler Dieter 1971 9 00:25:38
152 Diem Roland 1964 16 00:26:51

3. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:04:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
243 Veith Oliver 1978 3 00:21:09
141 Singer Edwin 1982 4 00:21:41
129 Brugger Peter 1964 14 00:26:12
136 Götz Dieter 1950 4 00:27:32
138 Weißenhorn Daniel 1984 17 00:28:00

4. Platz Magnet-Schultz  Zeit: 02:08:08
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
114 Dorn Robert 1964 11 00:24:10
116 Albrecht Gerhard 1959 10 00:24:57
119 Berchtold Holger 1975 8 00:25:26
113 Wilhelm Andreas 1971 11 00:26:26
17 Fleschhut Günter 1959 16 00:27:08

5. Platz Metzeler Schaum  Zeit: 02:13:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
120 Blank Roland 1958 4 00:22:33
123 Konrad Alfred 1951 5 00:25:22
128 Wagner Alfons 1967 8 00:26:19
125 Stanzel Reiner 1957 18 00:29:07
121 Eder Natalie 1972 3 00:29:59

6. Platz Volksbank-Raiffeisenbank MM  Zeit: 02:16:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
147 Reiling Tommy 1968 9 00:26:44
149 Siebenrok Dominik 1980 15 00:26:57
145 Ranz Sabine 1979 3 00:27:19
148 Rehm Beate 1960 3 00:27:50
146 Huith Reiner 1962 19 00:27:51

7. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:28:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
139 Friedrich Jürgen 1966 11 00:28:27
140 Sporer Joachim 1968 12 00:29:10
242 Schropp Thomas 1984 18 00:29:23
144 Binzer Jörg 1975 13 00:30:56
135 Poppeler Björn 1981 19 00:30:55

8. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:49:37
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
134 Halilbegovic Alan 1976 20 00:32:42
130 Nascimiento Marcio 1971 14 00:33:19
142 Neusser Richard 1969 14 00:33:44
132 Pracht Irene 1965 4 00:33:56
137 Schuster Christian 1985 21 00:35:55
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